
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е    

30 апреля 2025 г.                                                                                                                      № 31 
 

О внесении изменений в решение 

Тобольской городской Думы от 29.11.2024 

№ 163 «О муниципальной премии города 

Тобольска за заслуги в военно-

патриотической деятельности и в 

содействии Вооруженным Силам 

Российской Федерации» 
 
 

Руководствуясь статьями 3, 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Тобольской городской Думы от 29.11.2024 № 163 «О 

муниципальной премии города Тобольска за заслуги в военно-патриотической 

деятельности и в содействии Вооруженным Силам Российской Федерации» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 Приложения 1 к решению слова «(далее–правоохранительные 

органы)» заменить словами «, иных органов, учреждений и организаций, осуществляющих 

свою деятельность на территории города Тобольска (далее – органы, учреждения, 

организации)». 

1.2. В пунктах 4, 5 Приложения 1 к решению слова «правоохранительного органа» 

заменить словами «органа, учреждения, организации».  

1.3. В Приложении 2 к решению слова «Заместитель Главы города Тобольска, 

управляющий делами; Руководитель структурного подразделения Администрации города 

Тобольска;» заменить словами «Представители Администрации города Тобольска - в 

количестве 2 человек;». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные 

документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальных сайтах 

муниципального образования город Тобольск на портале органов государственной власти 

Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru), Администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru) и Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Глава города Тобольска                                                                                             П.А. Вагин 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

 
 

consultantplus://offline/ref=D224B91A8E5A78ED99E4071079D936F5004770EAA2F5366DCA2150812327C60A668C3606B74A8823FD423A16793FE4AFD924F237660F43DD6856EA6CH8F9E
consultantplus://offline/ref=D224B91A8E5A78ED99E4071079D936F5004770EAA2F5366DCA2150812327C60A668C3606B74A8823FD433C1A7C3FE4AFD924F237660F43DD6856EA6CH8F9E
consultantplus://offline/ref=D224B91A8E5A78ED99E4071079D936F5004770EAA2F5366DCA2150812327C60A668C3606B74A8823FD423D1B7C3FE4AFD924F237660F43DD6856EA6CH8F9E
https://tobolsk.admtyumen.ru/
file:///C:/lsvlp/Downloads/www.admtobolsk.ru
http://www.dumatobolsk.ru/

	30 апреля 2025 г.                                                                                                                      № 31

